
 

C.I.R.S.A.L. 

Istituti Biologici – Strada Le Grazie, 8 37134 Verona| T +39 045 8027225 
segreteria.cirsal@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

IL PRESIDENTE DEL C.I.R.S.A.L. 

 
 
VISTO il “Regolamento per l’attivazione e l’attribuzione di borse di ricerca finanziate da enti 
pubblici e soggetti privati”, emanato con decreto Rettorale n. 2370/2004 del 29/11/2004, in 
vigore dal 17/12/2004; 
 

VISTO l’avviso di selezione pubblica per il conferimento di una borsa di ricerca post lauream 
dal titolo: “ANALISI STATISTICHE PER LA PRESENTAZIONE DI PROTOCOLLI DI 
SPERIMENTAZIONE ANIMALE". 
Decreto Rep. n.5166/2019 prot. 184667 del 23/05/2019 pubblicato all’Albo ufficiale di 
Ateneo Rep. n. 754/2019, prot n. 185157 del 24/05/19; 
 
VISTI gli atti relativi al suddetto concorso; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di una borsa di 
ricerca post lauream dal titolo: “ANALISI STATISTICHE PER LA PRESENTAZIONE DI 
PROTOCOLLI DI SPERIMENTAZIONE ANIMALE" 
Decreto Rep. n.5166/2019 prot. 184667 del 23/05/2019 pubblicato all’Albo ufficiale di 
Ateneo Rep. n. 754/2019, prot n. 185157 del 24/05/19; 
 
ART. 2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 
 
 
COGNOME E NOME PUNTEGGIO  
SANDRI MARCO 85 

 
 
ART. 3 - Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti è dichiarato vincitore della 
selezione di cui all'art. 1: 
Sandri Marco 
 
Verona, 25.05.2019 
 
 

Il Presidente 
(Prof. Carlo Zancanaro) 

 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.  

 

2019-UNVRCLE-0229214 - CIRSAL - Centro INTERDIPARTIMENTALE di SERVIZIO alla RICERCA SPERIMENTALE -  Decreti 6275/2019 - 26/06/2019


		2019-06-25T14:41:27+0200
	IT
	Carlo Zancanaro




